
Uchwała Nr XVII/229/2004
Rady Gminy w Darłowie

z dnia 26 listopada 2004 roku

w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia
z pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, Dz. U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203) oraz art.96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz. U. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001).

Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zasiłki okresowe i zasiłki celowe z wyłączeniem zasiłku celowego na dożywianie
dzieci i młodzieży uczącej się w szkole w rozumieniu ustawy o systemie oświaty
oraz wydatki na pomoc rzeczową podlegają zwrotowi w części lub w całości, na
zasadach określonych w tabeli Nr 1 zawartej w załączniku do uchwały.

2. Zasiłek celowy na dożywianie dzieci i młodzieży uczącej się w szkole w rozumieniu
ustawy o systemie oświaty podlega zwrotowi w części lub w całości, na zasadach
określonych w tabeli Nr 2 zawartej w załączniku do uchwały.

§ 2

W przypadkach szczególnych zwłaszcza jeżeli żądanie zwrotu wydatków na udzielone
świadczenia w całości lub w części stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne
obciążenie lub też niweczyłoby efekt udzielanej pomocy, Kierownik Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie na wniosek pracownika socjalnego lub osoby
zainteresowanej może odstąpić od żądania takiego zwrotu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo oraz Kierownikowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie



§ 4

Traci moc uchwała Nr XXXV/332/97 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 czerwca 1997
roku w sprawie zasad zwrotu zasiłków celowych oraz wydatków na pokrycie kosztów
pogrzebu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


